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Protokół Nr 158/2022 
z  posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 23 listopada 2022r. 

 

 W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Marcin Paliński, Członkowie Zarządu: Zbigniew 

Wernik, Lech Brzozowski, Krzysztof Zdziarski oraz Sekretarz Powiatu – Iwona Urbanowicz, 

Skarbnik Powiatu – Renata Mróz, Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – 

Agnieszka Szczepkowska, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania 

Kryzysowego – Jolanta Tymińska,  Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy 

– Anna Kalinowska.  

Posiedzenie odbyło się w trybie stacjonarnym. Obrady otworzył i rozpoczął Starosta  

– Marcin Paliński. 

 

Porządek obrad: 

I Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie skargi z dnia 30 sierpnia 2022 roku na 

działania Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy dotyczącej porozumienia 

zmieniającego warunki pracy i płacy oraz niewłaściwego traktowania pracowników ZOZ w 

Nidzicy. 

II Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie określenia zadań oraz zasad udzielenia 

dofinansowania dla osób niepełnosprawnych w ramach rehabilitacji społecznej i zawodowej ze 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2022. 

III Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska 

1. Zawiadomienie o przystąpieniu do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranego obszaru w obrębie geodezyjnym Kozłowo. 

IV Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego 

1. Wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o akceptację wydatku 

związanego z dokształcaniem nauczycieli. 

2. Budowa Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Nidzicy 

3. Budowa nowoczesnej infrastruktury CKZ w Nidzicy. 

V Wydział Finansowy 

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

 

Ad. I.1 
 

P. Sekretarz poinformowała, że na dzisiejsze posiedzenie Zarządu został skierowany wniosek 

Przewodniczącego Rady Powiatu w Nidzicy p. Andrzeja Bróździńskiego, którego celem jest 

zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie skargi z dnia 30 sierpnia 

2022 roku na działania Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy dotyczącej 

porozumienia zmieniającego warunki pracy i płacy oraz niewłaściwego traktowania pracowników 

ZOZ w Nidzicy. W piśmie Skarżącego poruszane są kwestie porozumienia zmieniającego 

warunki pracy oraz płacy i niewłaściwego traktowania pracowników ZOZ. Pismo zostało uznane 

za skargę i następnie zgodnie z postanowieniami kpa i statutu Powiatu Nidzickiego zostało 

skierowane do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Nidzicy. Komisja tą sprawę 

rozpatrywała, zapoznała się również z wyjaśnieniami p. Dyrektor ZOZ i Skarżącego. Komisja  

w tej sprawie podjęła uchwałę w dniu 2 listopada 2022 r., w której to Komisja orzekła, aby 

niniejszą skargę odrzucić. Komisja uznała, że poruszane w niej kwestie nie leżą w kompetencji 
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komisji, a organem właściwym w sprawach poruszanych w tym piśmie jest Państwowa Inspekcja 

Pracy lub sądy pracy. P. Sekretarz dodała, że PIP nie jest organem właściwym do rozpatrywania 

skargi, ale jest organem właściwym do rozpatrywania spraw dotyczących niewłaściwego 

traktowania pracowników, związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy i funkcjonowaniem w 

zakładzie pracy. W związku z tym, że skarga została rozpatrzona przez komisję, która w uchwale  

ją odrzuciła, komisja zarekomendowała, aby o tej sprawie zawiadomić PIP. Na tej podstawie  

w podobnym tonie został przygotowany projekt uchwały Rady Powiatu. Zgodnie z projektem 

proponuje się, aby Rada Powiatu w Nidzicy również tą skargę odrzuciła.  

p. Lech Brzozowski powiedział, że komisja SWiP rozpatrując skargę to zawsze orzekała, że 

skarga jest zasadna lub bezzasadna. W obecnej uchwale skarga została odrzucona. Zapytał 

dlaczego tak jest. 

p. Iwona Urbanowicz odpowiedziała, że ta kwestia było niejednokrotnie poruszana i 

omawiana, członkowie komisji SWiP nie chcieli w rozstrzygnięciu użyć sformułowania, że skarga 

jest bezzasadna ponieważ ta skarga może być zasadna, natomiast komisja nie jest organem 

właściwym do jej rozstrzygnięcia. Dodała, że p. mecenas zaopiniowała niniejszy projekt uchwały 

Rady Powiatu w Nidzicy. W tym tonie były podejmowane też uchwały przez inne powiaty.  

p. Lech Brzozowski, zapytał czy nie powinno być w opinii że skargę należy przesłać do PIP. 

p. Iwona Urbanowicz odpowiedziała, że w uchwale jest rekomendacja, aby przekazać 

uchwałę do Państwowej Inspekcji Pracy. P. Sekretarz zwróciła uwagę, że uchwała wskazuje, że 

Rada Powiatu nie jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi, co nie oznacza, że treści 

przedstawione w piśmie Skarżącego są niezasadne. Sprawa ta być może wymaga dodatkowego 

wyjaśnienia, dlatego też należy zawiadomić PIP po to, aby zbadał on sprawę. 

p. Lech Brzozowski zapytał kto w takim razie może o sprawie zawiadomić. 

p. Iwona Urbanowicz odpowiedziała, że każdy, natomiast w imieniu Rady Powiatu powinien 

to zrobić Przewodniczący Rady Powiatu w Nidzicy. Rada rekomenduje, natomiast w imieniu 

Rady działa Przewodniczący Rady Powiatu 

p. Lech Brzozowski powiedział, że w uchwale powinno być to wszystko jasno napisane. 

 

Więcej pytań i uwag nie było. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie 

skargi z dnia 30 sierpnia 2022 roku na działania Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w 

Nidzicy dotyczącej porozumienia zmieniającego warunki pracy i płacy oraz 

niewłaściwego traktowania pracowników ZOZ w Nidzicy liczbą głosów: 4 – „za”,  

0 –„przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”. 

 
Ad. II.1 

 

p. Anna Kalinowska omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie określenia 

zadań oraz zasad udzielenia dofinansowania dla osób niepełnosprawnych w ramach rehabilitacji 

społecznej i zawodowej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na rok 2022. Powiedziała, że pismem z dnia 3 listopada 2022r., Prezes 

Zarządu PFRON przekazał informację o zmianie wysokości środków Funduszu przypadających 

dla Powiatu Nidzickiego na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej i zawodowej w 

2022 roku uwzględniającą wzrost środków funduszu z przeznaczeniem na dofinansowanie 

kosztów pobytu jednego uczestnika w wysokości 25.896,00 zł w roku bieżącym.  Po ponownym 

podziale środków przewidzianych dla samorządu powiatu nidzickiego wynoszą one: 2.138,963 zł, 

a wobec poprzednio przewidywanej kwoty 2.039,963 zł wysokość środków finansowanych z 

PFRON została zwiększona o 99.000,00 zł. Środki zostaną przeznaczone na bieżącą działalność 
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warsztatów terapii zajęciowej np.  środki czystości środki ochronne osobiste, konserwacje, 

naprawy, wzrost wynagrodzeń pracowników i wzrost kosztów paliwa itd.  

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Nidzicy w sprawie 

określenia zadań oraz zasad udzielenia dofinansowania dla osób niepełnosprawnych w 

ramach rehabilitacji społecznej i zawodowej ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na rok 2022 liczbą głosów: 4 – „za”,  

0 –„przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”. 

 
Ad. III.1 

 

p. Agnieszka Szczepkowska omówiła zawiadomienie o przystąpieniu do miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego obszaru w obrębie geodezyjnym Kozłowo. 

Zawiadomienie to wynika z ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, zgodnie z 

którą zawiadamia się na piśmie organy właściwe do opiniowania i uzgadniania. Zarząd Powiatu 

jest organem właściwym do uzgodnienia projektu planu w zakresie odpowiednich zadań 

rządowych i samorządowych.  P. Kierownik dodała, że działka jest własnością gminy Kozłowo i 

jest ona zabudowana stacją uzdatniania wody. Na ten moment możemy zgłaszać i składać 

wnioski.  

p. Lech Brzozowski powiedział, że skoro gmina chce budować to my nie będziemy 

przeszkadzać. Natomiast, Jakiś czas temu w Kozłowie wyniknęło przykre zdarzenie. Właściciele 

działek nie wiedzieli, że są zmiany  w planie  a to ich dotyczyło.  

p. Agnieszka Szczepkowska odpowiedziała, że są to procedury związane z uchwalaniem 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Nie jest to  kompetencja zarządu powiatu. 

 

Brak uwag. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował zawiadomienie o przystąpieniu do miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranego obszaru w obrębie geodezyjnym 

Kozłowo liczbą głosów: 4 – „za”, 0 –„przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”. 

 

 

Ad. IV.1 
 

p. Jolanta  Tymińska poinformowała, że wpłynął wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Nidzicy o akceptację wydatku związanego z dokształcaniem nauczycieli. 

Dotyczy to szkolenia na psychologa szkolnego pn. „Racjonalna Terapia Zachowania Centrum 

Psychoterapii Integralnej”. Szkolenie jest kilkugodzinne, jednodniowe. Koszt tego szkolenia 

wynosi 920 zł. Szkolenie uczy jak podbudować wartości człowieka. Stosuje się go wówczas gdy 

występują problemy, trudności w uczeniu się, w radzeniu sobie ze stresem w szkole i trudności 

związane z nauczaniem indywidualnym.  

 

Brak pytań i uwag.  

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Nidzicy o akceptację wydatku związanego z dokształcaniem 

nauczycieli liczbą głosów: 4 – „za”, 0 –„przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”. 

 
Ad. IV.2 i IV.3 
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P. Jolanta Tymińska poinformowała, że są promesy na dwie inwestycje tj. budowa Poradni 

Psychologiczno Pedagogicznej w Nidzicy oraz budowa nowoczesnej infrastruktury CKZ w 

Nidzicy są one ważne do maja. Trzeba do tego czasu ogłosić przetargi oraz wybrać Wykonawcę. 

Inwestycje te są wprowadzone do budżetu na 2023 rok. P. Kierownik poinformowała, że zostało 

przeprowadzone szacowanie rynku celem ustalenia wartości inwestycji. Wydział OZK będzie 

sprawował nadzór i dokona wyboru Wykonawcy na zadanie budowy Poradni Psychologiczno 

Pedagogicznej w Nidzicy. W najbliższych dniach zostanie złożony wniosek do Zarządu o 

zabezpieczenie środków na ten cel, żeby jeszcze w tym roku opracować zapytanie i oszacować 

wartość tego zamówienia. Dodała, że trzeba będzie opracować również program funkcjonalno-

użytkowy dla tego zadania polegający na opracowaniu modułów Jeśli chodzi o budowę 

nowoczesnej infrastruktury CKZ w Nidzicy pełnomocnictwo do działania zostało udzielone dla 

p. Jarosława Kwiecień.  

Zarząd przyjął do wiadomości ww. informacje.  

 

Ad. V.1 
 

 p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie 
powiatu w Nidzicy na 2022 rok zawierający: 

 
1. decyzję Ministra Finansów z dnia 18 listopada 2022 r., znak: ST3.4752.10.2022.p o przekazaniu 
z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa za okres od 1 do 31 października 
2022 r., zgodnie z którą zwiększono plan dochodów powiatu w dziale 758, rozdziale 75814 §2100 
o kwotę 7.311,00 zł. W związku z powyższym, Starostwo Powiatowe w Nidzicy złożyło wniosek 
o zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80115 §2340 o kwotę 714,88 zł (dla ZDZ w Nidzicy) 
oraz w rozdziale 80117 §2340 o kwotę 633,88 zł (dla AWA-MEBEL). W ślad za tym, Zespół 
Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy złożył wniosek o zmiany w planie finansowym jednostki na 
2022 rok zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80120 o kwotę 
2.343,09 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4850 o kwotę 382,89 zł i §4750 o kwotę 
1.960,20 zł. Następnie, Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy złożył 
wniosek o zmiany w planie finansowym jednostki na 2022 rok zawierający zwiększenie planu 
wydatków w dziale 801 o kwotę 3.619,18 zł wg. następującego wyszczególnienia: w rozdziale 
80115 o kwotę 2.815,45 zł tj. w §4350 o kwotę 557,11 zł i §4750 o kwotę 1.925,88 zł i §4850 o 
kwotę 332,46 zł oraz rozdziale 80117 o kwotę 803,70 zł wg. następującego wyszczególnienia: 
§4350 o kwotę 545,36 zł, §4750 o kwotę 220,10 zł i §4850 o kwotę 38,24 zł. 
 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

2. wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 
2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 853, rozdziale 85333 o kwotę 
14.231,19 zł wg. następującego wyszczególnienia: w §4040 o kwotę 2.905,19 zł, §4110 o kwotę 
9.868,00 zł, §4120 o kwotę 1.458,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w dziale 853, 
rozdziale 85333 o kwotę 14.231,19 zł wg. następującego wyszczególnienia w: § 4010 o kwotę 
14.231,19 zł. 
 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

3. wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy o zmiany w planie finansowym 
jednostki, w którym to zmniejsza się plan wydatków o kwotę 19.300,00 zł wg. następującego 
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wyszczególnienia: w dziale 852, rozdziale 85218 §4010 o kwotę 7.500,00 zł w §4410 o kwotę 
300,00 zł oraz w dziale 855, rozdziale 85508 o kwotę 11.500,00 zł tj. w §4110 o kwotę 6.000,00 zł 
i §4120 o kwotę 5.500,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan wydatków o kwotę 19.300,00 zł wg. 
następującego wyszczególnienia: w dziale 852, rozdziale 85218 o kwotę 7.800,00 zł w §4110 o 
kwotę 6.700,00 zł, §4120 o kwotę 800,00 zł i §4260 o kwotę 300,00 zł oraz w dziale 855, 
rozdziale 85508 §4010 o kwotę 11.500,00 zł. Zmiany w budżecie Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nidzicy związane są z potrzebą zapłaty składek na ubezpieczenia społeczne oraz 
składek na fundusz Pracy od wynagrodzeń dla pracowników. Ponadto, zapotrzebowanie dotyczy 
również wypłaty nagrody rocznej dla 10 pracowników Powiatowego centrum Pomocy Rodzinie, 
która jest naliczana tylko raz w roku.  

 
Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 

 
4. wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 

2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków o kwotę 23.257,00 zł wg. następującego 
wyszczególnienia: w dziale 600, rozdziale 60014 §4430 o kwotę 2.000,00 zł oraz w dziale 750, 
rozdziale 75020 o kwotę 8.800,00 zł: w §4360 o kwotę 800,00 zł i §4430 o kwotę 8.000,00 zł i 
rozdziale 75095 o kwotę 12.457,00 zł: w §4210 o kwotę 1.000,00 zł, §4300 o kwotę 800,00 zł, 
§4430 o kwotę 257,00 zł, §4530 o kwotę 500,00 zł i §4610 o kwotę 9.900,00 zł i jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 23.257,00 zł w dziale 600, rozdziale 60014 §4210 o kwotę 
2.000,00 zł, dziale 750, rozdziale 75020 o kwotę 21.257,00 zł wg. następującego 
wyszczególnienia w: §3020 o kwotę 1.500,00 zł, §4210 o kwotę 6.015,00 zł §4270 o kwotę 
7.442,00 zł i §4300 o kwotę 6.300,00 zł. Jednostka zmiany uzasadnia koniecznością zakupu 
części zamiennych do naprawy samochodu ciężarowego MAN, odzieży ochronnej dla dwóch 
pracowników obwodu drogowego : 1 000, środków BHP, materiałów biurowych, części 
zamiennych do piły i kosiarki, części zamiennych do naprawy Skody Oktawia i Volswagena. 
itp.  

 
Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 

 
5. wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 
2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 750, rozdziale 75020  o kwotę 
4.500,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4390 o kwotę 4.000,00 zł i §4710 o kwotę 
500,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w dziale 750, rozdziale 75020 § 4210 o kwotę 
4.500,00 zł. Powyższe przesunięcia związane są z zakupem licencji na program: Finanse i 
Księgowość, Budżet, firmy ZETO Software sp. z o.o. 

 
Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 

 
6. wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 
2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 750, rozdziale 75020 §4040 o kwotę 
3.991,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w dziale 750, rozdziale75020 §4010 o kwotę 
3.991,00 zł.  
 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 

 
 
7. wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie 
finansowym jednostki na 2022 rok polegający na zmniejszeniu planu wydatków w dziale 801 o 
kwotę 26.363,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: rozdziale 80146 §4700 o kwotę 
19.735,00 zł i rozdziale 80195 §4440 o kwotę 6.628,00 zł. Jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 29.118,00 zł wg. następującego wyszczególnienia: w dziale 801, rozdziale 
80115 o kwotę 16.985,00 zł tj. w §4440 o kwotę 15.485,00 zł i §4700 o kwotę 1.500,00 zł, 
rozdziale 80117 §4440 o kwotę 3.923,00 zł i rozdziale 80120 §4440 o kwotę 5.581,00 zł oraz w 
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dziale 854, rozdziale 85410 §4440 o kwotę 2.629,00 zł. Jednostka uzasadnia zmiany dokonaniem 
korekty Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Korekta na zwiększenie związana jest z 
wyższą kwotą naliczenia dla nauczycieli funduszu świadczeń socjalnych, większą liczbą etatów 
oraz wyższe jest naliczenie dla pracowników administracji i obsługi.  
 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

 
8. wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie 
finansowym jednostki na 2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 801, 
rozdziale 80195 o kwotę 2.104,67 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4019 o kwotę 
109,07 zł, §4017 o kwotę 1.854,28 zł, §4129 o kwotę 3,44 zł, §4127 o kwotę 58,48 zł, §4307  
o kwotę 4,42 zł, §4309 o kwotę 74,98 zł zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale i 
rozdziale w: §4119 o kwotę 6,13 zł, §4117 o kwotę 104,26 zł, §4719 o kwotę 4,42 zł, §4717 o 
kwotę 74,98 zł, §4797 o kwotę 106,38 zł, §4799 o kwotę 1.808,50 zł. Przesunięcia w ww. 
paragrafach dotyczą zabezpieczenia środków na wypłatę dodatków specjalnych dla osób 
rozliczających projekt „Wysokie kwalifikacje – nowa szansa na rynku pracy, a także dla dyrekcji za 
godziny ponadwymiarowe w związku z prawidłowym rozliczeniem projektu z kosztów 
pośrednich.  

 
Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 

9. wniosek Zespołu Szkół „Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie finansowym 
jednostki na 2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80146 
wg. następującego wyszczególnienia w: § 4410 o kwotę 429,20 zł i §4700 o kwotę 12.109,23 zł 
oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale, rozdziale 80120 o kwotę 19.794,97 zł 
wg. następującego wyszczególnienia w: §4300 o kwotę 750,00 zł, §4430 o kwotę 452,00 zł, 
§4440 o kwotę 18.592,97 zł. Zmiany spowodowane są koniecznością przeliczenia przypisu 
funduszu socjalnego w związku ze zmianą kwot naliczeń przypisu, a także wzrostem liczby 
etatów.  

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku 
 

10.  wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy o zmiany w planie finansowym 
jednostki na 2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków o kwotę 47.000,00 zł wg. 
następującego wyszczególnienia w: dziale 855, rozdziale 85508 §2320 o kwotę 23.000,00 zł 
oraz  w tym samym dziale, rozdziale 85510 §3110 o kwotę 24.000,00 zł. Ponadto zwiększa się 
plan wydatków w jednostce w dziale 855, rozdziale 85510 §2320 o kwotę 47.000,00 zł. Zmiany 
w budżecie związane są z zapotrzebowaniem środków na utrzymanie dzieci z terenu powiatu 
nidzickiego w Placówkach Opiekuńczo-Wychowawczych.  
 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku 
 

 
11.  wniosek Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie o zmiany w planie 

finansowym jednostki na 2022 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków o kwotę 22.751,00 

zł wg. następującego wyszczególnienia: w dziale 801, rozdziale 80115 §4010 o kwotę 10.745,00 zł, 

rozdziale 80152 §4010 o kwotę 230,00 zł i §4110 o kwotę 400,00 zł, w dziale 854, rozdziale 85410 

§4110 o kwotę  1.500,00 zł i §4790 o kwotę 9.876,00 zł. Ponadto, zwiększa się plan wydatków o 

kwotę 22.751,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w dziale 801, rozdziale 80115 §4110 o 

kwotę 8.000,00 zł §4440 o kwotę 244,00 zł §4790 o kwotę 8.500,00 zł., w rozdziale 80152 §3020 

o kwotę 230,00 zł, §4790 o kwotę 400,00 zł, rozdziale 80195 §4440 o kwotę 2.501,00 zł oraz w 

dziale 854, rozdziale 85410 §4010 o kwotę 2.000,00 zł, §4120 o kwotę 200,00 zł i §4440 o kwotę 

676,00 zł. Zmiany wynikają z potrzeby pokrycia wydatków związanych z wypłatą wynagrodzeń 

dla nauczycieli, pracowników administracji i obsługi oraz zapłatą pochodnych od tych 

wynagrodzeń, wydatku związanego z wypłatą dodatku wiejskiego dla nauczycieli. 
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Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku 
 

12. dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Nidzicy następująco:    

zmniejsza się plan wydatków w dziale 801, rozdziale 80152 §4790 o kwotę 15.882,54 zł, w dziale 

854, rozdziale 85495 §4110 o kwotę 2.629,00 zł i w dziale 854, rozdziale 85495 §4260 o kwotę 

2.876,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w dziale 854, rozdziale 85495 §4260 o kwotę 

11.376,00 zł.  

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku 
 

Zarząd nie miał uwag i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 158/463/2022 w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na 2022 rok, stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu , 

liczbą głosów: 4 – „za”, 0 –„przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”. 

 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący Zarządu p. Marcin Paliński zamknął 

posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała: 

                
Inspektor 

/-/Paulina Pokus 
Starosta 

 / - / Marcin Paliński 
 Członek Zarządu  

               / - / Krzysztof Zdziarski 
Członek Zarządu  

               / - / Lech Brzozowski 
Członek Zarządu  

               / - / Zbigniew Wernik 
 


